

Face D´ beauty IVS

Blegdamsvej 68 kl
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Dessislava GAREVSKI
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Face D´ beauty IVS

Blegdamsvej 68 kl

2100 København Ø

CVR-nr: 39634473

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af klinikvirksomhed med fokus på skønheds- og hudpleje samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forhold til forventningerne har der ikke indtruffet særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 264, hvilket anses for ikke-tilfredsstillende.

Det er forventningen, at investeringerne gennem virksomhedens to første leveår vil skabe øget lønsomhed de kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en stigende aktivitet i 2020, som også forventes omsat i en bedre lønsomhed i 2020.

væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapital med den del, som kan henføres til posteringer direkte på egenkapital.

Selskabet er ikke sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Mindre investeringer under t.kr. 25 udgiftsføres direkte i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under ”andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger”.

Varebeholdningerne

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, der omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		372.622	128.158
Eksterne omkostninger		-413.090	-260.612
Bruttoresultat		-40.468	-132.454
Personaleomkostninger		-209.356	-42.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.235	-15.453
Resultat af ordinær primær drift		-264.059	-190.090
Ordinært resultat før skat		-264.059	-190.090
Årets resultat		-264.059	-190.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.059	-190.090
I alt		-264.059	-190.090

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.668	61.811
Materielle anlægsaktiver i alt		25.668	61.811
Deposita		63.211	61.005
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.211	61.005
Anlægsaktiver i alt		88.879	122.816
Tilgodehavende skat		0	5.758
Tilgodehavender i alt		0	5.758
Likvide beholdninger		5.559	
Omsætningsaktiver i alt		5.559	5.758
Aktiver i alt		94.438	128.574

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-454.150	-190.090
Egenkapital i alt		-454.149	-190.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.587	318.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.587	318.663
Gældsforpligtelser i alt		548.587	318.663
Passiver i alt		94.438	128.574

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1